1

中国冶金科工股份有限公司

2024 年 1-3 月新签合同情况简报

中国冶金科工股份有限公司（以下简称“本公司”）董事会及全体董事保证

本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实

性、准确性和完整性承担法律责任。

本公司 2024 年 1-3 月新签合同额人民币 3,169.5 亿元，较上年同期降低

2.7%，其中新签海外合同额人民币 187.3 亿元，较上年同期增长 151.3%。

3 月份，本公司部分新签单笔合同额在人民币 10 亿元以上的重大工程承包

合同如下：

  单位：人民币亿元

序号 合同签订主体 项目（合同）名称 合同金额

1 中国十七冶集团有限公司 宿州市埇桥区城东片区开发项目一包 59.7

2 中国一冶集团有限公司
郑州市中原高铁港数字展贸城项目工程总承

包（EPC）合同
33.5

3 中国二十二冶集团有限公司 唐山市青年社区及双创大街合同 25.3

4 中国二十二冶集团有限公司
西安市沣东新城西周大道片区综合开发试点

项目(一期)
23.1

5 中国一冶集团有限公司
成渝双城经济圈资阳市新能源产业园建设项

目
15.6

6 中国二冶集团有限公司 南宁市中国-东盟一带一路项目 10.5

7 中国三冶集团有限公司
昭通市太平社区安置点地块三建设项目工程

总承包
10.4

8 中国五冶集团有限公司 宿州市灵璧轴承产业基地 AB区项目 10.0

以上数据为阶段性数据，仅供投资者参考，最终数据以定期报告披露数据为

准。

特此公告。

中国冶金科工股份有限公司董事会

2024 年 4 月 15 日

A 股简称：中国中冶 A 股代码：601618 公告编号：临 2024-017